PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI ****
Site: www.sarandi.pr.gov.br ~i!, iJ!, ~ f l] f

Rua José Emiliano de Gusmão, 565 - caixa Postal 71 - CEP 87111-230 ~lAlA .
Fone/Fax: (44) 3264-2777 / 3035-0800 Sarandi Paraná , . . ·

II f ., ,.,

.PUBLICADO r-#C JORNAL DO POVO

~ S.526 >-MZS;Jk;..iLB_

J'li\;;,.QN
FUNCl0NÁRIC

DECRETO Nº 1590í2008

SDíYHJLA: EXOI'\j'ERA VALDIN'EI rv Ai~ SORDI,
na forma que especifica:

AP.tUlECIDO FAPJAS SP/illA, Prefeito Municipal
de Sarandi, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições legais, e na forma do contido na Lei
Complementar nºl í5/2005 de 27/05/2005 .

. DECRETA

Art ... 1'-' Fica exonerado ,, ... ~DII'-IBI 1''Ai1\f SOPJ)I,
portador da Cédula de Identidade RG nº 41939575, do Cargo de Provimento em Comissão,
de Superintendente da autarquia Águas de Sarandi-Siv1SA

Art, 2° - Revogadas as disposições em contrario,
especialmente o decreto nº 1380/2008 de 06 de outubro de 2008, Decreto entra em vigor a
partir de 31 de dezembro de 2008.

Sarandi, 22 de dezembro de 2008 ..